
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад общеразвивающего вида № 7 посёлка городского типа 

Ильского муниципального образования Северский район 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

пгт Ильский 

 

от 02.09.2024г.                                                                                            № 123/1 

 

 

Об утверждении расчета стоимости и начислении оплаты за 

предоставление платной образовательной услуги в МБДОУ ДС ОВ № 7 

пгт Ильского МО Северский район 

 В соответствии с Положением об оказании платных образовательных 

услуг в МБДОУ ДС ОВ № 7 пгт Ильского МО Северский район (п.4.1), в 

целях упорядочения деятельности ДОО по оказанию платных 

дополнительных образовательных услуг приказываю: 

1. Утвердить Калькуляцию (Расчет стоимости платной образовательной 

услуги по подготовке детей к обучению в школе «АБВГД-йка») 

(Приложение 1) 

2. Бухгалтеру материального отдела производить начисления оплаты за 

предоставление платной образовательной услуги в МБДОУ ДС ОВ № 

7 пгт Ильского МО Северский район в соответствии с утвержденной 

калькуляцией (группа № 5,6,7,8,9,10 ставка 151руб., группа № 1,2,3,4 

ставка 166 руб.) 

3. Бухгалтеру расчетного отдела производить начисления оплаты за 

ведение платной образовательной услуги работнику МБДОУ ДС ОВ № 

7 пгт Ильского МО Северский район в соответствии с утвержденной 

калькуляцией. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ДС ОВ № 7                                      Н.А.Алимова 
 

 

 


		2024-09-10T12:43:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА ИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




